QUERETARO MOTORS SA

- 1 — AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
/%_lﬁf/ PALMAS QUERETARO
= C.P. 76040 QUERETARO
CHEVROLET Tel. (442) 2919600  R.F.C.QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL—/

Vendido a: 01123355 Serie y Folio: WR450 1
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Lugar de Expedicién: QUERETARO
Direccién: AV.5DE FEBRERO 1708 No de Serie del Certificado del CSD
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ 00001000000305755070
R No de Serie del Certificado del SAT
pelegacion: QUERETARO Telefono: 3090600 00001000000202864530
R.F.C.: CIN940420HC1 ion:
cp 76120 Fecha y Hora de Impresion:)2/03/2015 04:28
o Fec. y Hora de Certificacién: 2015-03-02T16:27:52
Estado: QUERETARO 42399587-62B1-453E-918B-A0055570E7E7
Datos de la Unidad: Aseguradoras:
Siniestro:
Péliza:
Observaciones:
Tipo:
Asesor: VENDEDOR 1
No Orden:
Condiciones de Pago: CREDITO
Modelo: NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres
Cant: Codigo: U.Medida Descripcion Precio Unitario: Importe:
500 12584922 PIEZA SELLO BOMBA DE ACEIT 109.18 545.90
1.00 12588151 PIEZA V#LVULA SOL ACTR POSN ARB/LEV 667.80 667.80
1.00 12606358 PIEZA ACTUADOR LOC ARBJ/LEV 1,841.22 1,841.22
1.00 12612350 PIEZA EMPAQUE RECIPIENTE ACEITE 591.83 591.83
1.00 12621234 PIEZA SENSOR PRES ACEITE M 392.40 392.40
1.00 12633904 PIEZA EMPAQUE CUB DLNT MTR 427.18 427.18
1.00 12643636 PIEZA MODULO CONTROL MOTOR 7,850.84 7,850.84
1.00 20958083 PIEZA CILINDRO-ACTR EMBG 2,536.58 2,536.58
200 22937747 PIEZA KIT ZAPATA-FRN PARQ TR 1,441.60 2,883.20
1.00 89060436 PIEZA KIT SELLO ACEITE CIGHE#AL TR 339.20 339.20
1.00 93386801 PIEZA TAPON LAMPARA TRASERA. 44.00 44.00
1.00 94672440 PIEZA PLACA-IMPLSD EMBG 2,429.52 2,429.52
2.00 94757334 PIEZA ABSORBEDOR IMPCT TR 1,022.26 2,044.52
1.00 95018480 PIEZA DEFLECTOR INF AIRE RAD 38.16 38.16
1.00 95193954 PIEZA CLAXON-GEN#RICA (NOTA BAJA) 113.42 113.42
1.00 95301306 PIEZA COMPRESOR-A/C 4,191.60 4,191.60
1.00 95327489 PIEZA TAPASOL 317.60 317.60
1.00 95369117 PIEZA TAPASOL- 397.60 397.60
1.00 96807000 PIEZA MANGUERA ENT RAD 124.80 124.80
1.00 95215822 PIEZA MANGUERA CONDEN A/C 370.80 370.80
1.00 95930043 PIEZA CABLE-FRN EST TR 244.86 244.86
1.00 95931571 PIEZA DEFLECTOR INF AIRE RAD 27.20 27.20
1.00 95982801 PIEZA BARRA IMPACTO PCHQ DLNT 1,013.60 1,013.60
1.00 95937503 PIEZA PANEL DLNT COMPART DLNT 1,712.00 1,712.00
1.00 94672439 PIEZA PLACA-PRES EMBG E IMPLSDR(C/CU 7,229.20 7,229.20
1.00 96808248 PIEZA REJILLA SUP RAD 854.40 854.40
1.00 95016746 PIEZA FAROS 2,511.20 2,511.20
1.00 95018478 PIEZA PANTALLA AIRE RAD 68.00 68.00
1.00 96813738 PIEZA REJILLA INF RAD 672.00 672.00
1.00 94668278 PIEZA FAJA P CHQ DLNT 2,795.20 2,795.20
1.00 96888442 PIEZA COFRE 2,106.40 2,106.40
1.00 95215831 PIEZA CONDENSADOR A/A 1,402.38 1,402.38
1.00 95016747 PIEZA FAROS 2,465.60 2,465.60
1.00 96962096 PIEZA VENTILADOR REFRI MTR 1,051.52 1,051.52
1.00 94754800 PIEZA  ENGRANAJE DIR 9.672.50 CONTINUR EXZ-20SIGUIENTE HOJA
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Total con Letra (SBEENTAY Sﬂéfﬁebﬁb@UlNHﬁ\‘Tﬁl;_&@CHENTA Y UN PESOS 95/100 M.N.) 1,848.38 | TOTAL




QUERETARO MOTORS SA

AV. CONSTITUYENTES OTE. 50

PALMAS QUERETARO

C.P. 76040 QUERETARO

Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Direccién: AV.5DE FEBRERO 1708

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL—/
Serie y Folio: WR450 1
Lugar de Expedicién: QUERETARO

No de Serie del Certificado del CSD

Colonia:  ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ 00001000000305755070
Delegacion: QUERETARO _ No de Serie del Certificado del SAT
. Q Telefono: 3090600 00001000000202864530
R.F.C. CIN940420HC1 ion:
cp 76120 Fecha y Hora de Impresion:)2/03/2015 04:28
o Fec. y Hora de Certificacién: 2015-03-02T16:27:52
Estado: QUERETARO 42309587-62B1-453E-918B-A0055570E7E7
Datos de la Unidad: Aseguradoras:
Siniestro:
Pdliza:
Observaciones:
Tipo:
Asesor: VENDEDOR 1
No Orden:
Condiciones de Pago: CREDITO
Modelo: NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres
Cant: Codigo:  U-Medida Descripcion Precio Unitario: Importe:
Sello Digital:

KfKfec63DZJIV2+jO2srFyT47pXi+As2azAuMGKrUgbA9funo3jmzDA9mM+cr2kYc31FM1A+COZ1xVaH4h0s/D1KLKNFZ5ZiD5wFtIVEzZMDO

+nmhsKTm35704pjv8Cf+4IrwktOgMmil5gnY8WMW4gGKmRI+U+z2p9pG4H]EE6Qo=

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.0]142399587-62B1-453E-918B-A0055570E7E7|2015-03-02T16:27:52|KfKfec63DZIV2+j02srFyT47pXi+As2azAuMGKrUgbA9funo3jmzDAIMM
+cr2kYc31FM1A+COZ1xVaH4h0s/D1KLKNFZ5ZiD5wFtIVEzZMDO+nmhsKTm35704pjv8Cf+4lrwktogMmil5gnY8WMW4gGKmRI+U+z2p9pG4HjEE6Qo=|

00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

GmJz5U9v42F5TkeSh3CsGpZnNKDRKpIchIS2CSHeqPWEISOETghKmbfxvAYLG5Rx8GIZervGrErXNFERbIzICKZ5iGTIIVXIPgAVNIJefIKQuccByveOouUCTL8U

+S2ZEc7c6ulizulTGm24772cw2TjofEQKFNMc3ZHhKmWfmk=

Total con Letra (SETENTA'Y SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA'Y UN PESOS 95/100 M.N.) TOTAL

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**
Debe (emos) y pagaré (mos)
incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
Eldia__de 20__ Lacantiad de 7,581.95
El atraso en el pago del siguientpagaré, causara un interesmoratorio de ___ %

Acepto de conformidad

***AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES***

Despues de haber revisado y probadoel automévil que dejé a reparacion
me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dandome por Total 77,581.95
recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
le fueron cambiadas al vehiculo.

Subtotal 66,880.99
IV.A. 16.00 % 10,700.96

FIRMA DEL CLIENTE

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la informacién de nuestro clientes es tratada de
forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la pagina:

http://www.chevroletqueretaromotors.com.mx/MiscPage_5



